Pedido de Esclarecimento EDITAL DE CHAMAMENTO P ÚBLICO Nº 005/2021
PROCESSO 7177/2021 - SECRETARIA MUNICIP AL DE INFRAESTRUTURA

EMPRESA: WEBER AMBIENTAL

Boa tarde, Prezados

Para a comprovação dos quantitativos solicitados podemos utilizar um profissional para
cada item ou será necessário apresentar mais de um profissional?

Referente ao item 2 Equipe de apoio:
Profissional em geoprocessamento;
Auxiliar de escritório.
Como devemos realizar a comprovação, já que esses profissionais não possuem Acervo
Técnico

Agradecemos a atenção.

Prezado, conforme solicitação de esclarecimento, segue as exigências para cada
profissional:

2.1. Profissional
em
geoprocessamento:
Profissional com no
mínimo 3 anos de
formação, com
experiência em
processamento de
dados
georeferenciados, e
com os programas
AutoCad, Arqgis,
Qgis.

2.2. Auxiliar de
escritório
Profissional com
experiência em
digitação, excel.

Podendo ser um profissional para cada item, e estes deverão possuir comprovações
apresentado:  contrato de trabalho, carteira de trabalho, certificação de conclusão de
cursos.

Atenciosamente,

WALLACE ROSA BONANNI
PMVR / SMI